



TĀŠU RAKSTI

2025. gada 30. jūnijs

PAMEŽS

GROBIŅAS 3X3 SAIETA AVĪZE #2

Lai esam lepni un līgani Grobiņā!

**Saulainajā 29. jūnija
pēcpusdienā Zentas Mauriņas
Grobiņas vidusskolas pagalmā
atklājām 3x3 pasaules latviešu
saietu Grobiņā.**

Ievadvārdus turpmākajām dienām teica Grobiņas saieta rīkotāja Laura Bitiniece: “Liels prieks satikties un atkal satikties ar jau seniem draugiem, un tikpat liels prieks redzēt pirmreizējos dalībniekus, kuru šogad ir ļoti daudz!” Laura pateicās visiem par uzticēšanos organizatoriem un tālā ceļa mērošanu uz Grobiņu – šajā nedēļā būs 420 cilvēku saime, tostarp 70 – ieviržu vadītāji. Esam ieradusies no 13 valstīm.

Laura atklāja, ka, divus gadus organizējot saieta kopā ar dzīvesbiedru Kārlis Taukaču un meitu Trīni, centušies lietām pieiet līgani – ar atsauci uz šī saieta vadošo meža tēmu un kokiem –, uz ko aicina arī visus saieta dalībniekus: “Daudziem cilvēkiem kopdarbojoties, rodas jaunas idejas, jaunas iniciatīvas, un mums visiem jābūt līganiem un elastīgiem, lai tas viss kopā savienotos tādā skaistā nedēļā.”

Otra gūtā atziņa – kad kaut kas mainās, reizēm sanāk vēl labāk, tai skaitā, kad lektori iesaistās ar savām iniciatīvām. Trešais princips ir prieks.

Sanākušos sveica arī Dienvidkur-



Foto: Jēkabs Aleksandrs Krūmiņš

Saieta atklāšanā vienojāmies kopīgā goda solī, ko uzdeva Inese un Jānis Krūmiņi, kā arī Laura un Kārlis Taukači.

zemes novada domes priekšsēdētājs Andris Jankovskis, apliecinot, ka nevienu brīdi neesot bijis šaubu, ka saiets Grobiņā būs. Grobiņas iedzīvotājus viņš šajās dienās aicina būt pozitīviem: “Varēs redzēt, cik esam latviski un forši!”

Uzrunu teica arī 3x3 padomes priekšsēde Inese Krūmiņa: “Šoreiz esmu ne tikai priecīga un pacilāta, bet arī vienreizēji lepna! Lepna par jauniešiem, kuriem Daiga [Bitiniece – ilggadēja 3x3 saieta organizatore, Lauras Bitinieces mamma – red.] uzticējās un kuri uzņēmās šo lielo darbu. Kurzemieki ir tādi lepni cilvēki, un es domāju, ka mēs to šonedēļ varēsim piedzīvot, un īstenībā tā varbūt ir tāda latviskās mentalitātes daļa, kas pārējiem drusku klibo. Es teikšu – ja tas ir lepnums, nevis lepnība, tas ir kaut kas, kas mums visiem varētu piederēt un piestāvēt.” Arī Inese dzīvi saietā salīdzināja ar

mežu – sākumā tā ir maldīšanās, bet viņas vēlējums ir, lai pēc nedēļas to svešo mežu, ko nepazīstam, esam padarījuši par mežu, kurā pazīstam katru koku un katrs satiktais trīsreiztrīsnieks ir mums pazīstams.

Atklāšanā mūs ar deju un muzikāliem priekšnesumiem ielīkmoja skolas 5.–7. klašu deju kolektīvi, kā arī kora ansamblis ar šaipus populāro līdzdziedamo dziesmu “Tikai tā”. Lai labāk sapazītos un sasmaidītos, vienojāmies kopīgā goda solī muzikantu Julgī Staltes, Ērika Zepa, Lelu Staltes un saieta jaunpienācējas Antras Toporkovas pavadībā. Protams, neiztika arī bez kopbildes – aizrautīgi mājām gan saieta un mūsu avīzes “Tāšu raksti” fotogrāfam Jēkabam, gan dromam (kas saieta dalībnieku rindās jau arī tika iedēvēts par Jēkabu, kā novēroja redakcija).

✍️ Krista

Atgriezušies „3x3”



Brakmaņu ģimene mirkli pēc karoga uzvilšanas: Raitis (no kreisās), Mareks, Oskars, Vēsma, Dairis, Agris un Līga.

diem, un labākais ir tas, ka man pirms divām nedēļām tieši palika 16 gadi,” smaida puisis. Pēc tam viņš nedaudz bažīgi piebilst: „Es tikai uztraucos, ka būšu tur jaunākais un mani sadauzīs.” Nu jācer, ka Grobiņas 3x3 vikingi būs draudzīgi un samērā maigi!

Līga atzīst, ka ģimeņu saietu prieks apmeklēt arī tāpēc, ka te visi ir aprūpēti, nav jādomā kaut vai par ikdienas pusdienām. „Jā, te nav piecvaigžņu viesnīca, bet par tevi ir parūpējušies. Te ir viegli, te ir sirsnīgi, bet tajā pašā laikā tu ne tikai atpūties, bet vari uzzināt un iemācīties ko jaunu. Man patīk folklorā, patīk rokdarbi. Patīk iespēja to visu parādīt bērniem. Vienā nedēļā te var iegūt tik daudz dažādus iespaidus,” teic Līga.

Kad jautāju, ko Brakmaņi dara ikdienā, Līga stāsta, ka studē psiholoģiju, kā arī ir operatore Liepājas ezera meliorācijas sistēmas sūkņu stacijā, bet no Oskara uzzinu, ka savs CSDD ir arī traktorim un citai lauksaimniecības tehnikai. Tā ir Valsts traktortehnikas uzraudzības aģentūra, un tur arī viņš strādā. Raitis atklāj, ka viņam ļoti patīk būt uz skatuves un arī saista vēsture, tāpēc sapņo par gida profesiju. Mareks ir jaunsargs. Tikmēr Agris uzskaita vairākas nodarbes, ko izmēģinājis un kas nepatika. Varbūt tieši Grobiņas 3x3 Agris atklās savu lielāko kaislību!

Ilze

Grobiņas 3x3 Saieta atklāšanā Latvijas karogu mastā uzvilka Brakmaņu ģimene no Dienvidkurzemes novada. Kopumā 3x3 norisēs piedalīsies seši ģimenes locekļi. Tie ir mamma Līga Vasara – Brakmane un tētis Oskars Brakmanis, kā arī četri viņu dēli – Raitis (16), Mareks (14), Agris (10) un Dairis (6). Karoga uzvilšanā klāt bija arī vecmāmiņa Vēsma.

„Tas bija pārsteigums, bet ļoti patīkams,” teic Oskars, vaicāts, kādas bija sajūtas, kad tieši viņa ģimenei uzticēts pacelt valsts karogu. „Liels gods, uz ko nebiju cerējis. Bija arī satraukums un liela atbildība.”

Brakmaņu ģimenei šī ir atgriešanās 3x3. Savulaik, kamēr ģimenē vēl bija

tikai divi un pēc tam trīs dēli, braukuši uz saietiem regulāri. Bieži vien pievienojās arī vecmāmiņas: vai nu Līgas vai Oskara mamma. Pirmais saiets Brakmaņiem bijis Kocēnos 2012. gadā, bet pēdējais – 2018. gadā Krāslavā. Pēcāk dažādu apstākļu dēļ saietus izlaiduši līdz pat Grobiņas 3x3, kurā var piedalīties saietā kā vietējie, jo dzīvo tikai pusstundas brauciena attālumā no Grobiņas. Līga smeja, ka galvenais iemesls, kas licis ģimenei atgriezties 3x3, ir vecākais dēls Raitis, kurš katras vasaras sākumā jautājis, kad tad beidzot atkal varēs doties uz latvisko ģimeņu saietu. Jautāts, kas tieši 3x3 ir tāds, kas liek pēc tā allaž ilgoties, jaunietis atbild: „Man ļoti patīk tā kopējā noskaņa, tas, ka varu iet dancot, varu darīt dažādus darbiņus.” Šajā saietā Raitis visvairāk ieinteresējies par vikingu cīņām. „Tur var iet tikai no 16 ga-

Svarīgi paziņojumi

Rīta TV pārraide – arī Youtube

Rīta TV sižets par iepriekšējo saieta dienu pieejams arī Youtube. To var atrast, sekojot QR kodam!



Par dušām

Grobiņas vidusskolā, kurā dzīvojam, ir divas dušas: jaunās un vecās. Primāri būtu jāizmanto jaunās dušas (gaitenā pašā galā aiz sporta zāles). Vecajās dušās (iepriekš sporta zālei) var būt mainīgs karstā ūdens spiediens, taču tās arī var droši izmantot, ja vien nav liels cilvēku pieplūdums.

„Uldi, kas tu biji?”

Varens vīrs un pretrunīga personība, kurš tuviniekiem dāvanas negādāja, bet pret daudziem bija ļoti dāsns, kurš bija sabiedrības dvēsele un vienlaikus noslēgts cilvēks. Tāds bija Uldis Siliņš – trimdas latviešu dramaturgs, aktieris, humorists un rakstnieks, kā arī „milzīgi liela 3x3 vēstures daļa”, kā viņu raksturo dzīvesbiedre Agrita Krieviņa-Siliņa.



Agritas mazdēls Jumis Griķis no fotogrāfijas pārzīmējis savulaik uzņemtu Agritas un Ulda foto.

Agrita uztur dzīvu Ulda, kurš devās mūžībā pērnā gada februārī 94 gadu vecumā, piemiņu. Apņēmusies uzrakstīt grāmatu: par Ulda pievilksanas spēku un to, kā citi no malas šo vīru redzēja.

Svētdienas vakarā Agrita bija 3x3 Grobiņā nakts viesis. Viņa stāstīja, kā 2024. gada nogalē devusies uz Austrāliju: Uldim pa pēdām. Agrita devās satikt ļaudis, kuri Uldi pazina Austrālijā, kur viņš pavadījis lielāko sava mūža daļu: vispirms Sidnejā, pēc tam Brisbenā. „Gāju pa Ulda pēdām un jautāju „Uldi, kas tu biji?”,” savu ceļojumu raksturoja Agrita.

„Ulda Siliņa vārds atvēra daudz namu durvis un daudz sirdis,” viņa turpina. „Sešas nedēļas pavadīju Austrālijā, nemaksājot par ēšanu un naktsmājām.”

Daudz palīdzējuši Austrālijas tautieši, piemēram, Ilze Šēnberga – bijusi Austrālijas latviešu avīzes vadītāja. Daudzus stāstus par Uldi Agrita uzklusījusi, viesojoties pie Lijas Veikinas, kura kopā ar Uldi spēlējusi Sidnejas latviešu teātrī. Brisbenā Agrita tikās ar Ulda dēliem, kur pieņemta ar lielu sirsnību, tomēr plaši par tēvu dēli nav stāstījuši, uzsverot, ka viņš daudz laika veltījis darbam. Savā darba dzīvē Uldis strādājis „Australia Telecom” līdz 1992. gadam, kad pensionējies. Pēc tam smējies, ka godīgu darbu nestrādā jau gadiem.

Agritai no Ulda bijis zināms, ka Sidnejas latviešu teātrī zem skatuves ir skapis, kurā esot pirmā Siliņa luga. Taču Agrita šajā skapī atradusi citas

vērtības: Ulda veidotu konspektu, no kā bijis saprotams, ka viņš, lai uzrakstītu savas lugas par senlatviešiem, pētījis, kā viņi ģērbās, kā dzīvoja, humoristisko uzvedumu „Kaleidskops” tekstus, fotogrāfijas un daudz ko citu. No meklētās lugas bijusi tikai pirmā lappuse uzvedumam „Ganuzēns un velns”. Pilna luga pēcāk atradās pie Pētera Siliņa Sidnejā.

Agrita pati ar Uldi iepazīsies 3x3: strādājusi pie viņa grāmatām, palīdzējusi arī Ulda 3x3 rošībās. Aglonas 3x3 zīmējusi karikatūras avīzei, kuras redakcijā arī bija Uldis. Pēc tam, kad mūžībā devās Ulda dzīvesbiedre un trīs bērnu māte Ilze, Uldis Agritu baidinājis. „Man kādreiz saka: „Tavs Uldis”. Nē, viņš ir visu, kas ir 3x3, Uldis,” teic Agrita.

Tomēr tieši viņas saikne ar Uldi bija īpaša. Agrita atklāj kādu noslēpumu: Zasas 3x3 Ulda rakstus saietā avīzei rakstīja viņa, atdarinot vīra stilu. Uldis noklausījies sarakstīto un akceptējis.

Agrita aicina katru trīsreiztrīsnieku, kam ir kas stāstāms par Uldi, vērsties pie viņas: varbūt arī tavas atmiņas noderēs grāmatai! Agritas e-pasta adrese ir agritaka@gmail.com, bet telefona numurs 26438678.

Bet kurš grib vairāk uzzināt gan par Uldi, gan Siliņu dzimtu, var apskatīt digitālu izstādi Latvijas Valsts arhīva vietnē diaspora.arhivi.lv/silins. Tāpat tīmeklī pieejama e-grāmata par Austrālijas latviešu kultūrvēsturi „Zem dienvīdu krusta”, kuras autors tāpat ir Uldis Siliņš: historia.lv/personas/silins-uldis.

Ilze

RĪT, OTRDIEN, 1.07.

8.00–9.00	Celšanās, Ķermeņa un gara atmodināšana
9.00–9.30	Brokastis
9.40–10.10	Dienas tēma un rīta TV
10.15–12.45	Rīta ievirzes
13.00–13.45	Pusdienas
14.00–16.30	Pēcpusdienas ievirzes
16.30–17.30	Brīvbrīdis
17.30–19.00	Pievakares ievirzes „Apvārsnis”: viesis Indulis Paičs, mācītājs un psihologs
19.00–19.45	Vakariņas
20.00–22.00	Erudīcijas vakars
22.00–22.30	Vakara dziesma, vakara pasaciņa mazajiem
22.30–23.30	Nakts viesis: Aija Priedīte-Kleinhofa (“Nācijās dzimšana” – kā radās ideja par Latviju un kuri cilvēki to darbināja) Danči bērniem Nīkšana
23.30– ...	Danco, kam pāri 13/ Nīkšana

Esam skolā ar Zentas Mauriņas pieskārīenu

Viesmīlīgi, atvērti, sirsnīgi – tā mūs sagaida Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskola, kas būs mūsu mājas šajā nedēļā. Skolas direktore Laila Roga, sazvanīta pāris nedēļas pirms saieta, teica: viss skolas darba plāns ar lielu atbildību ir pakārtots 3x3.

Pirms došanās atvaļinājumā skolotāji savas klases sakārtojuši tā, lai tajās var nākt dzīvot un strādāt trīsreiz-trīsnieki. Saieta vajadzībām nodots arī mājturības kabinets, kokapstrādes darbnīcas, virtuve un citas tehniski aprīkotās telpas. Saieta nedēļā skolā notiks arī izlaidumi un mēģinājumi Dziesmu un deju svētkiem. "Šis būs pierādījums mūsu spējai plānot un menedžēt," saka direktore Laila.

Skolas kolektīvs ne tikai atvēl savas telpas saietam, bet arī daudzi paši ir te. Vairāki skolotāji vada ievirzes. Tehniskie darbinieki atvaļinājumos dosies pēc saieta, jo šajā nedēļā gādās, lai viss ir tīrs un darbojas. Skolas jaunieši pieteikušies būt brīvprātīgie palīgi.

Kaut Grobiņā 3x3 ienāk pirmoreiz, šejieniešiem tas nav gluži svešs. Divreiz saiets bijis netālu Rucavā, un tajā darbojušies daži Grobiņas cilvēki, arī Lailas vīrs. Savukārt novada sabiedrisko attiecību speciāliste Kristīne 3x3 iepazīs Vācijā. Tā ka informācijas bagāža par 3x3 bijusi pietiekama, un saieta vadītāju Lauras un Kārļa ļoti savlaicīgā un secīgā saieta plānošana tik prasmīga, ka nekādi īpaši pārsteigumi un satraukumi nav bijuši. Saieta vadītāji savu vēstījumu atnesuši darba grupai, pašvaldībā laikus sadalīti pienākumi, kas par ko atbild. Plašāka sabiedrība ar saietu iepazīstināta jestrā Grobiņas 3x3 saieta ieskandināšanas pasākumā. 3x3 gatavošanas un gaidīšanas gads bijis darbīgs un jauks.

Ar ko Grobiņa mūs pārsteigs? Skolas direktore Laila nevilcinoties atbild: ar savu šarmu, ar mazpilsē-



Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskolas direktore Laila Roga 3x3 saieta saimi sveica kopā ar dēlu un mazdēliņu.

tas brīnišķīgumu visā krāšņumā, ar Zentas Mauriņas pieskārīenu un skolu ar sirdi. Ar atvērtību un brīnišķīgiem cilvēkiem, fantastiskiem mājražotājiem un meistariem. Ar interesantām ekskursijām.

Saieta atklāšanā direktore, kas tika pieteikta kā izcilākā namamāte, mūs sveicināja kopā ar dēlu un mazdēlu, sakot, ka 3x3 augstākais mērķis ir izpildīts – viņi te ir trīs paudzēs. Sveicienu 3x3 vadītājiem viņa bija sarūpējusi, sekojot savu vecāku ieaudzītajām gudrībām: Daigai Bitīniecei tika labākās zālītes tējai, plūktas starp Jāņiem un Pēteriem, – par to, ka viņa ir tik vieda, ka 3x3 saietu vadību spējusi nodot meitas ģimenei, visgaršīgākās zemenītes, savērpas uz smilgām, tika vadītāju Lauras un Kārļa meitiņai Trīnei, grāmata par skolas sirdspukstiem – Laurai, bet maizīte spēkam – Kārlim. Mums visiem direktore vēlēja šo nedēļu pavadīt priecīgiem un laimīgiem.

Rasma

Ko gaidāt no 3x3 saieta Grobiņā?

Katrīna Tetere-Frolova, Rīga:



„Sagaidu tikšanos ar jauniem cilvēkiem, laika pavadīšanu interesantās nodarbībās bez bērniem un, protams, arī kopā būšanu ar bērniem. Šī ir mana vienīgā atvaļinājuma nedēļa šogad, un esmu izvēlējusies to pavadīt šeit, Grobiņas 3x3 saietā. Esmu pārliecināta, ka tas būs bijis tā vērts.”

Līga Reitere, Ventspils:



„Te varu justies kā mājās – pieiet klāt katram un pastāstīt, kā iet, pieiet klāt un palūgt palīdzību. Varu svinēt nedēļu Grobiņā un justies varoša. 3x3 sniedz iespēju darīt daudz, un katrs, kurš, iespējams, šaubās par savām spējām, šeit mainīs domas, jo vide ir atbalstoša gan maziem, gan lieliem.”

Normunds Hofmanis, Jelgava:



„Mans uzdevums te ir noorganizēt sporta vakaru. Ceru, ka 3x3 saietā Grobiņā cilvēki būs ļoti atsaucīgi un viņu vēlmes netiks pieviltas. Pats vēlos satikt draugus – cilvēkus, kuri satikti citās nometnēs, kā arī iepazīt iepriekš nepazītus ļaudis.”

Indra Rozentāle, Ventspils:



„Sagaidu sirsnīgu, latvisku kopābūšanu ar līdzīgi domājošajiem. Šeit pieskatu savu mazdēliņu, kurš atrodas bērniņu skolīnā. Priecājos, ka viņš vēl nenāk pie manis – acīmredzot, viņam šeit ir interesanti. Ja mazbērnam prieks, arī vecmammai prieks.”

Lauris Krastkalns, Sigulda:



Esmu ieradies ar ģimeni, esam piecu cilvēku sastāvā. Šī mums ir jau trešā nometne. Zinām jau, ar ko ir "darīšana" un kas reāli sagaidāms, tādēļ gaidas no Grobiņas 3x3 ir diezgan konkrētas. Vēlamies nodot lielajiem bērniem skaidru ziņu, ka ģimeniskās un latviskās vērtības ir jāizžina un jāizkopj, jo pašas no sevis mēs tās ne izpratīsim, ne iemīlēsim. Būt pazīstamam ar Latvijas tradīcijām nav pašsaprotami – tas ir process, kurā jāiegulda zināmi resursi.”

Sveicam gaviļniekus!



Šorīt visi sveicām Inesi Štrausu, Kārlī Jāni Rokpelni un Normundu Hofmani.



Foto: Jēkabs Aleksandrs Krūmiņš

Vārda dienu šodien svin Mareks Brakmanis.

PIRMAIS JUBILĀRS – KĀRLIS JĀNIS ROKPELNIS

Saieta pirmajā dienā bija viens jubilārs, ko sveicām pirmdienas rītā. **Kārlim Jānim Rokpelnim** paliek 7 gadi! Šis nav viņa pirmais 3x3, jo uz saietu kopā ar ģimeni braucot bieži – Kārlis domā, ka jau četrus gadus. Bet dzimšanas diena 3x3 viņam iekrīt pirmoreiz. Vienu gadu brālim bijusi vārdadiena, tad bijis skumīgi, ka viņam dzimšanas diena tā “neiekrīt”. Bet, lūk, ja cītīgi piedalās, tad to var sagaidīt! Kad sāksies 3x3 ikdienā, Kārlis dosies uz “Vilku mācību” un “Pamuzicēšanu”.

DZIMŠANAS DIENĀ RĪKOS SPORTA SPĒLES

Normunds Hofmanis ir sporta spēļu organizators no Jelgavas, un arī mūsu saietā viņš ir galvenais šīvakara sporta spēļu organizators. Tas, ka dzimšanas dienā viņam jāstrādā un jāvada pasākumi, neesot nekas neparasts, taču tik īpašu apsveikumu no tik īpašas auditorijas kā šorīt, Normunds saņēmis pirmoreiz. Lai arī šīvakara sporta spēles Normundam un visiem dalībniekiem īpašas!

PRIEKŠ SVINĒT STARP JAUNIEŠIEM

Vaicāta, kā jūtas savā dzimšanas dienā, esot 3x3, **Inese Štrausa** teic: ļoti labi, jo apzināti uz to gājusi, izvēloties starp Grobiņu un Baldoni. Viņa ir priecīga dzimšanas dienā būt starp tik daudz jauniešiem un bērniem – tas liek arī pašai justies jaunai. 3x3 viņa ir otro reizi – Preiļos bija kopā ar četriem mazbērniem, bet Grobiņā ar pieciem. Inese par savu misiju uzskata mazbērniem parādīt latvisko dzīvesziņu citādāk, netradicionālāk. 3x3 tam ir laba vieta. “Vecāki bērnus audzina un nodrošina, bet vecvecākiem, jāparāda kas cits,” saka Inese. Tā ir iespēja dot atpūtu vecākiem, būt kopā ar mazbērniem un vienlaikus arī pašai smelties zināšanas.

SEPTIŅI GADI BEZ 3X3

Vārda dienas gaviļnieks **Mareks Brakmanis** pirmoreiz 3x3 piedalījās, kad viņam bija viens mēnesītis, bet pēdējoreiz, kad 7 gadi. Pagājuši 7 gadi bez 3x3, un nu ģimene atkal atgriezies saietā. Un uzreiz tāda veiksmē – suminājums vārdadienā!

Rasma

Pirmie Danču Zagļa uzvarētāji!



Svētdienas vakarā pirmajos 3x3 saietā dančos uzvarēja Gundega Māra Grūtupa un Alberts Rokpelnis, juniors. No sirds sveicam!

Zāļu sieva ziņo!



Esiet uzmanīgi, iepazīstot dabu! Upes krastā plaši sastopama **ūdens padille – indīgs augs**. Tā var izraisīt vājumu, sliktu dūšu, galvas reiboņus, krampjus un citas blaknes. Ūdens padilles ir sevišķi bīstama grūtniecības un zīdīšanas laikā, kā arī bērniem.



3x3 atklāšanā ierodas policija

Brīdī, kad atklāšanā gājām goda soli, sākumskolas pagalmā iebruca policijas mašīna. Dejas solī pie tās devās skolas direktore, bet ar to nepietika – arī saietā vadītājs Kārlis tika izrauts no apļa, lai skaidrotu situāciju. Izrādās, policijas uzmanību bija piesaistījis mūsu filmēšanas drons. Tā ka tuvumā ir Liepājas lidosta, dronu lietošanai ir savi nosacījumi. Bet satraukumam nav pamata – kā teikt, mums visi papīri kārtībā un mūsu drons filmēja tādā augstumā, kā ļauts.

Kā mēs visi satikāmies...



Krūmiņu ģimenes
dāmas no Zviedrijas
priecīgas ierasties
Grobiņas 3x3.

Katrīna Liepa
atvedusi
visjaunāko saieta
dalībnieku Arti,
kurš „slēpjas”
ķengursomā.



Pirmā Vakara dziesma Grobiņas vidusskolas
dziesmotajā pagalmiņā.



Montas Jakovelas no Radošās
grupas siltais smaidis.



„Publiskās
runas”
vadītājs
Jurgis
Spulenieks
aizrāva
bērnus
ar savu
vakara
pasaciņu.



Bērnu danči sita augstu vilni jau pirmajā saieta vakarā.



Skolas direktore Laila Roga
dāvā grāmatu par Grobiņu saieta
rīkotājai Laurai Bitiniecei.



Daiga Bitiniece no Radošās
grupas ar mazmeitiņu, saieta
TV zvaigznīti Trīni.

TĀŠU RAKSTI

REDAKCIJA:

Atrodas Zentas Mauriņas Grobiņas
vidusskolas bibliotēkā 1. stāvā

• Saziņai – e-pastā:

ilze.kuzmina6@gmail.com;

vatsapā: tālr. nr. 29240239

vai ienākot ciemos.

Redaktore Ilze Kuzmina,
žurnālisti Roberts Gorodko,
Krista Papēde, Rasma Zvejniece,
fotogrāfs Jēkabs Aleksandrs Krūmiņš,
māksliniece-maketētāja Līga Kuplā